

**02/2018**

**o dodávce stavebních prací akce „ Ublo – chodník před č.p. 51 a 103 “ uzavřená v souladu s ust. § 2586 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů**

---

### **Čl. 1 Smluvní strany**

- 1.1. Objednatel : Obec Ublo  
Ublo 74, 763 12 Vizovice  
Zastoupený starostou Ing.Jaroslavem Šimkem  
IČ: 00568759  
DIČ: neplátce  
Pracovníci určení k jednání ve věcech technických: Ing. Jaroslav Šimek
- 1.2. Zhotovitel : VALPO- ZLÍN, s.r.o.  
Pančava 128, 760 01 Zlín  
zastoupený jednatelem Ing.Jiřím Surým  
IČO : 489 11 747  
DIČ : CZ48911747  
bankovní spojení : Moneta Money Bank , a.s  
číslo účtu 152276065/0600  
Pracovníci určení k jednání ve věcech technických: Petřkovský Jiří,  
Zápis v OR : KS Brno, oddíl C, vložka 11565

### **Čl. 2 Výchozí podklady a údaje**

- 2.1. Podkladem k uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 9.8.2018 zpracovaná na základě požadavků objednatele.

### **Čl. 3 Předmět a místo plnění**

- 3.1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení stavby „UBLO – chodník před č.p. 51 a 103 “ v rozsahu stanoveném v cenové nabídce zhotovitele dle bodu 2.1.  
3.2. Místem plnění je obec Ublo.

### **Čl. 4 Čas plnění**

- 4.1. Zahájení prací : 20.08.2018  
4.2. Ukončení prací : 15.09.2018  
Termín dokončení je závislý na plnění součinnosti objednatele dle čl. 9.2.

## Čl. 5 Cena prací

5.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy dle čl.3 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a činí:

Cena bez DPH :	146,535,- Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>30.772,- Kč</u>
Cena včetně DPH	177.307,- Kč

5.2. Zhotovitel bude účtovat práce dle skutečně provedeného množství.

5.3. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu prací oproti nabídce.

Tato skutečnost musí být doložena písemným dodatkem smlouvy.

5.4. Nebudou-li některé z případně požadovaných víceprací obsaženy v nabídce zhotovitele (příloha SoD č.1), bude cena stanovena z ceníku RTS, popř. hodinovou sazbou ve výši 230 Kč/hod a doloženými náklady za materiál.

## Čl. 6 Platební podmínky

6.1. Provedené práce budou fakturovány jednou měsíčně.

6.2. Splatnost faktur bude 14 dní.

6.3. Podkladem pro vystavení faktur bude soupis provedených prací a dodávek potvrzený objednatelem.

## Čl.7 Záruční doba

7.1. Záruční doba je stanovena na 36 měsíců a začíná dnem převzetí díla objednatelem.

## Čl.8 Smluvní pokuty

8.1. Neuhradí-li objednatel zhotoviteli předložené faktury v termínech splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

8.2. Nedokončí-li zhotovitel dílo v dohodnutých termínech dle čl.4, bude objednatel účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den po smluvním termínu dokončení.

## Čl. 9 Podmínky pro provedení díla, součinnost objednatele a zhotovitele

9.1. Zhotovitel

- provede dílo na vlastní náklady a vlastní nebezpečí
- od data předání a převzetí staveniště nese zodpovědnost za veškeré škody způsobené v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem
- zhotovitel zodpovídá za škody způsobené na díle třetími osobami v době od převzetí staveniště do doby předání díla objednateli
- zajistí na vlastní náklady zařízení staveniště včetně potřebných sítí i jeho likvidaci do doby předání díla objednateli
- vyzve objednatele k převzetí všech prací, které budou zakryty minimálně dva dny předem
- povede o průběhu výstavby díla stavební deník v rozsahu vyhlášky č.119/2006 Sb.

9.2. Objednatel

- zajistí vytýčení podzemních sítí v prostoru staveniště
- zhotoviteli vstupy na dotčené pozemky
- předá v den zahájení stavby zhotoviteli protokolárně staveniště
- určí objednateli místo zařízení staveniště a místo pro napojení inženýrských sítí zařízení staveniště
- uhradí platby dle čl.6 této smlouvy v termínech splatnosti

### Čl. 10 Předání a převzetí díla, kvalita prací

- 10.1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla 3 dny před termínem předání.
- 10.2. O předání a převzetí díla bude pořízen písemný protokol potvrzený stavbyvedoucím zhotovitele a objednatelem .
- 10.3. Odběratel se zavazuje zhotovené dílo převzít i v případě, že v zápise o předání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla.

### ČL.11 Kontrola plnění smlouvy

- 11.1. Obě strany jsou oprávněny prostřednictvím pověřených osob běžně a periodicky kontrolovat plnění kvalitativních i kvantitativních podmínek smlouvy.

### Čl.12 Ostatní ujednání


- 12.1. Veškeré změny této smlouvy je možné učinit pouze písemnými dodatky.
- 12.2. Pokud bude objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti dle č.9 této smlouvy, prodlouží se termín dokončení díla o počet dní, po které byl objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti.

### Čl.13 Závěr

- 13.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno.
- 13.2. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele z 9.8.2018

Ve Zlíně dne 16.08.2018

za objednatele :

  
OBEC UBLO  
763 12 okr. Zlín  
IČO 085 68 733

za zhotovitele:

  
Příloha s.r.o.  
Pančava 128, 760 01 Zlín - Příluky  
DIČ: CZ48911747

## Cenová nabídka Chodník od č.p. 51 po kanál za č.p.103

p.č	popis položky	m.j.	počet	cena / m.j.	cena celkem
1	Řezy živičného krytu	m	66,50	130,00	8 645 Kč
2	Vybourání jednořádku z žul. kostek k dal.použití	m	45,20	60,00	2 712 Kč
3	Vybourání obrubníků	m	45,20	85,00	3 842 Kč
4	Vybourání živičných ploch tl.5 cm	m3	65,98	95,00	6 268 Kč
5	Vybourání podkladu z kam.drceného tl.20 cm	m2	65,98	113,00	7 456 Kč
6	Vnitrostaveništní doprava zeminy vybouraných hmot	t	29,90	185,00	5 532 Kč
7	Doprava suti na skládku	t	29,90	150,00	4 485 Kč
8	Hutnění podkladu	m2	72,48	12,00	870 Kč
9	Montáž silničních obrubníků	m	45,20	380,00	17 176 Kč
10	Montáž zahradních obrubníků	m	14,65	265,00	3 882 Kč
11	Dodávka silničních obrubníků 25/15 cm	ks	23,05	160,00	3 688 Kč
12	Dodávka nájezdových obrubníků 15/15 cm	ks	18,11	126,00	2 282 Kč
13	Dodávka přechodových obrubníků 25/15/1515 cm	ks	6,30	339,00	2 136 Kč
14	Dodávka záhonových obrubníků tl. 5 cm	ks	15,38	54,00	831 Kč
15	Podkladní makadam 15 cm	m2	60,60	163,00	9 878 Kč
16	Montáž jednořádku z žulových kostek	m	45,20	230,00	10 396 Kč
17	Pokládka zámkové dlažby do DK 4-8	m2	60,60	230,00	13 938 Kč
18	Podkladní lože DK 4-8 tl. 4 cm	m2	60,60	45,00	2 727 Kč
19	Zámková dlažba 10/20/6 přírodní	m2	63,630	200,00	12 726 Kč
20	Dořezy zámkové dlažby	m	61,00	130,00	7 930 Kč
21	Doplnění živičného krytu	m	65,70	88,00	5 782 Kč
22	HTU	kpl.	1,00	1000,00	1 000 Kč
23	Přesun hmot	t	39,45	198,00	7 811 Kč
<b>ZRN celkem</b>					<b>141 991 Kč</b>
VRN 3,2 %					4 544 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>146 535 Kč</b>
DPH 21 %					30 772 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>					<b>177 307 Kč</b>

Ve Zlíně dne 9.8.2018

Ing. Jiří Surý

  
**valpo**®  
 zlín s.r.o.  
 Pančava 128, 760 01 Zlín - Příluky  
 DIČ: CZ48911747